Ecclesiarum praesertim Metropolitanarum decore, cultusque divini in eis augmento provide facta sunt libenter cum a Nobis petitur, confirmationis apostolicae patrocinium adjungimus, prout rerum, locorum, & personarum qualitate pensata conspiciamus in Domino salubriter expedire.

Expositio fratris Guidobaldi Archiepiscopi Salisburgensis.

§. 1. Exponi siquidem Nobis nuper fecit Ven. Frater Guidobaldus Archiepiscopus Salisburgensis, quod ipse magno Canonico- rum Ecclesiae Salisburgensis numero, & natalium ipsorum Canonico- rum claritate, ac nonnullarum facultatum mensae capitularis dictae Ecclesiae Seminario Salisburgensis applicatarum defectu, necnon gravaminibus, in quibus iidem Canonici pro defensione jurium Archiepiscopali- um Ecclesiae hujusmodi concurrere solent matare consideratis, ac inharendo destinatis ab ejus Praedecessore Archiepiscopo etiam Salisburgensis, quae ille morte praeventus executioni demandare non potuit, unum redditum annuum sex millium florenorum monetae illarum partium ad mensas, seu Camera- ram Archiepiscopalem memoratae Ecclesiae spectantem praefatis Canonici- bus, & Capitulo, seu mensae Capitulari Ecclesiae praedictae perpetuo assignavit eo consilio, ut tenuitati reddituum Praebendarum dictae Ecclesiae consulatur, & numerus residentium apud eandem Ecclesiam Canonico- rum cum divini cultus incremento au- geatur.

Confirmat assignationem 6000. floren. saepe Capitulis Ecclesiae Salisburgensis per Archiepiscopum.

§. 2. Cum autem, sicut eadem expositio subiungebat dictus Guidobaldus Archiepiscopus tametsi credat assignationem hujusmodi, etiam in praedictum ejus in praedicta Ecclesia successorum subsistere, illam nihilominus pro firmiori illius validitate apostolica confirmationis nostrae robore communiri summopere desideret: Nos pium ejusdem Guidobaldi Archiepiscopi pro divini cultus augmento affectum, quem in praemissis laudabiliter ostendit, plurimum in Domino commendantes, ipsumque Guidobaldum Archiepiscopum, necnon Capitulum, & Canonicos praefatos specialibus favoribus, & gratis prosequi volentes, & eorum singulares personas a quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque ecclesiasticis sententis, censuris, & poenis a jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatae existunt, ad effectum praesentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes, & absolutas fore censentes, supplicationibus dicti Guidobaldi Archiepiscopi nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinatis, assignationem praefatorum sex millium florenorum ad favorem Canonico- rum, & Capituli, seu mensae Capitularis hujusmodi factam, ut praefertur, ea tamen lege, ut quidquid, ut praemittitur, assignatum est, in augmentum distributionum quotidianarum per Canonicos Ecclesiae praedictae lucriferi sollicitatum cedat, nec ulli Canonici ejusdem Ecclesiae nisi, si qui divinis Officiis in illa intererunt, exinde quidquam percipiant